
Finalskottet
Ununge 2018-07-01
Utslagningstävling, gevär 300 m

Ställningsskyttar, slutställning

1 Margareta Ottosson Bromma-Solna 9 8 6 9

2 Jan Halling Stockholm Central 8 7 8 7

3 Sture Tibblin Stockholm Central 9 10 3

4 Peter Lundqvist Ununge 8 2

5 Caroline Törnvall Ultuna 7

Liggandeskyttar, slutställning

1 Börje Forsberg Östhammar 47 9 9 10 9

2 Lasse Oppegaard Stockholm Central 46 9 9 8 9

3 Nisse Lindberg Frötuna 45 9 10 7

4 Göran Jansson Vaksala 47 10 9

5 Bengt Myrberg  Skogstibble 49 8

Ställning: Huvudskjutning, enkelserie och norsk grundlag (4 min), oavsett klass

1 Caroline Törnvall Ultuna 138 91 229 89 318

2 Sture Tibblin Stockholm Central 138 90 228 85 313

3 Linda Bergman Ununge 138 90 228 85 313

4 Margareta Ottosson Bromma-Solna 140 90 230 83 313

5 Jan Halling Stockholm Central 135 88 223 89 312

6 Stefan Lundqvist Ununge 130 92 222 86 308

7 Lars-Göran Lundqvist Ununge 134 88 222 86 308

8 Peter Lundqvist Ununge 130 85 215 88 303

9 Mikael Nilsson Bromma-Solna 135 82 217 75 292

10 Tore Bjurvén Lidingö 124 84 208 81 289

11 Berndt Steffen Frötuna 132 81 213 72 285

12 Åke Arbrink Rosersberg 121 77 198 79 277

13 Tony Jansson Ununge 120 82 202 70 272

Snabbserie, 10 ligg 75s

1 Lars-Göran Lundqvist Ununge 97

2 Peter Lundqvist Ununge 94

3 Tore Bjurvén Lidingö 94

4 Caroline Törnvall Ultuna 94

5 Margareta Ottosson Bromma-Solna 91

6 Tony Jansson Ununge 89

7 Åke Arbrink Rosersberg 89

8 Berndt Steffen Frötuna 89

9 Sture Tibblin Stockholm Central 88

10 Jan Halling Stockholm Central 87

11 Mikael Nilsson Bromma-Solna 87

12 Linda Bergman Ununge 86

13 Stefan Lundqvist Ununge 84

5 knästående 3min

1 Sture Tibblin Stockholm Central 48

2 Margareta Ottosson Bromma-Solna 47

3 Caroline Törnvall Ultuna 47

4 Jan Halling Stockholm Central 46

5 Peter Lundqvist Ununge 45



6 Tony Jansson Ununge 44

7 Lars-Göran Lundqvist Ununge 43

8 Åke Arbrink Rosersberg 42

9 Tore Bjurvén Lidingö 40

10 Berndt Steffen Frötuna 22

Liggande: Huvudskjutning + enkelserie (G13-17, G65-75)

1 Börje Forsberg Östhammar 143 91 234

2 Nisse Lindberg Frötuna 138 95 233

3 Göran Jansson Vaksala 136 93 229

4 Lasse Oppegaard Stockholm Central 136 91 227

5 Bengt Myrberg  Skogstibble 131 90 221

6 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö 123 89 212

7 Urban Fjällström Rosersberg 126 84 210

8 Brandon Mitchell NavellBromma-Solna 111 79 190

Liggande: 5 ligg på 2,5min

1 Bengt Myrberg  Skogstibble 49

2 Börje Forsberg Östhammar 47

3 Göran Jansson Vaksala 47

4 Lasse Oppegaard Stockholm Central 46

5 Nisse Lindberg Frötuna 45

6 Urban Fjällström Rosersberg 44

7 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö 42

8 Brandon Mitchell NavellBromma-Solna 34


